

Pezzi di ricambio
elettropompe

Spare parts
pumps

MATRIX ~1 50Hz

Dwg n° 01440(10)-01441(18)

Pos.	Denominazione	Part name	10-6T/2,2M	18-2T/1,5M	18-3T/2,2M		
			2471060000	2471820000	2471830000		
001	CORPO POMPA 1 1/2"	Casing	251421032	251421022	251421022		
003	SUPPORTO	Bracket	240080669	240080667	240080669		
004	DISCO PORTA TENUTA	Casing cover	251438340	251438340	251438340		
006	ALBERO	Shaft with rotor	275402141	275402142	275402143		
007	GIRANTE	Impeller	251450243 (6)	251450244 (2)	251450244 (3)		
011	TENUTA MECC.PR	Mechanical seal (PR)	360406114	360406114	360406114		
011	TENUTA MECC.PF	Mechanical seal (PR)	360408114	360408114	360408114		
012	CASSA B3	Motor frame with stator	277934257	277936800	277933257		
013	COPERCHIO MOTORE	Motor cover	230225504	230225072	230225504		
014	VENTOLA	Fan	369950009	369950008	369950009		
015	COPRIVENTOLA	Fan cover	362250009	362250080	362250009		
016	MORSETTIERA	Terminal board	365940254	365940254	365940254		
018	RONDELLA PARASPRUZZI	Splash ring	367650114	367650114	367650114		
019	CUSCINETTO POMPA	Bearing	360316305	360316304	360316305		
020	CUSCINETTO MOTORE	Bearing	360316205	360306210	360316205		
021	ANELLO COMPENSATORE	Adjusting ring	360600052	360600040	360600052		
022	TIRANTE	Tie rod	369305212 (4)	369305211 (4)	369305212 (4)		
023	CONDENSATORE	Capacitor	361410050	361410035	361410050		
024	TAPPO 1/8"G	Plug	375192107	375192107	375192107		
025	TAPPO 1/8"G	Plug	375192107	375192107	375192107		
026	ANELLO OR	O-ring	360911132	360911132	360911132		
029	RONDELLA SPALLAMENTO	Washer	241476053	241476053	241476053		
030	ANELLO TENUTA	Ring holder	241476056	241476055	241476056		
030-1	CAMICIA ALBERO	Shaft Sleeve (adjust.)		371316151			

Pezzi di ricambio
elettropompe

Spare parts
pumps

MATRIX ~1 50Hz

Dwg n° 01440(10)-01441(18)

Pos.	Denominazione	Part name	10-6T/2,2M	18-2T/1,5M	18-3T/2,2M		
			2471060000	2471820000	2471830000		
030-2	CAMICIA ALBERO	Shaft Sleeve (adjust.)		371316152	371316152		
033	SEMIANELLO	Ring	241410199 (2)	241410199 (2)	241410199 (2)		
034	VITE T.E.M 8X16	Screw	369600128	369600129	369600129		
042	PIEDINO	Foot		342572229			
052	SCATOLA P/COND.	Capacitor box	363200201	363200201	363200201		
053	COPERCHIO SCATOLA	Cover box	363201101	363201101	363201101		
056	GUARNIZIONE BASETTA	Box gasket	364700811	364700811	364700811		
058	GHIERA FISSAGGIO	Ring nut	363201201	363201201	363201201		
059	GUARNIZIONE CONICA	Conic gasket	363201301	363201301	363201301		
060	STADIO INTERMEDIO	Intermediate casing	341482039 (3)	341482040	341482040		
061	STADIO ASPIRAZIONE	Interm. casing (suction)	341482042	341482043	341482043		
062	STADIO INTERMEDIO	Interm. casing (bearing)	341482045				
063	STADIO MANDATA	Interm. casing (discharge)	341482048	341482049	341482049		
068	DISTANZIALE	Shaft sleeve (interm.)	371434134 (8)	371416155 (2)	371416155 (2)		
069	DISTANZIALE	Impeller spacer	371434134	371316154	371316154		
069-1	CAMICIA ALBERO	Shaft sleeve (adj.)	371316152				
069-2	CAMICIA ALBERO	Shaft sleeve (adj.)	371316153				
075	RONDELLA TAPPO 1/8"	Washer (plug)	367667000	367667000	367667000		
076	RONDELLA TAPPO 1/8"	Washer (plug)	367667000	367667000	367667000		
077	ANELLO OR	O-ring	360980919	360980919	360980919		
078	ANELLO OR	O-ring	360980919	360980919	360980919		
090	GUARNIZIONE	Cover box gasket	364701520	364701520	364701520		
091	RONDELLA ALBERO	Shaft washer	241476054	241476054	241476054		
092	ANELLO TENUTA	Lip Seal	360991531	360991520	360991531		
093	ANELLO TENUTA	Lip Seal	360991531	360991523	360991531		



Pezzi di ricambio
elettropompe

Spare parts
pumps

MATRIX ~3 50Hz

Dwg n° 01440(10)-01441(18)

Pos.	Denominazione	Part name	10-6T/2,2	18-2T/1,5	18-3T/2,2	18-4T/3	18-5T/4
			2471060004	2471820004	2471830004	2471840004	2471850004
001	CORPO POMPA	Casing	251421032	251421022	251421022	251421029	251421033
003	SUPPORTO	Bracket	240080667	240080667	240080667	240080669	240080669
004	DISCO PORTA TENUTA	Casing cover	251438340	251438340	251438340	251438340	251438340
006	ALBERO	Shaft with rotor	275402144	275402142	275402146	275402147	275402148
007	GIRANTE TIPO	Impeller	251450243 (6)	251450244 (2)	251450244 (3)	251450244 (4)	251450244 (5)
011	TENUTA MECCANICA PR	Mechanical seal (PR)	360406114	360406114	360406114	360406114	360406114
011	TENUTA MECCANICA PF	Mechanical seal (PR)	360408114	360408114	360408114	360408114	360408114
012	CASSA B5	Motor frame with stator	277930236	277930220	277930236	277935257	277930259
013	COPERCHIO MOTORE	Motor cover	230225089	230225072	230225089	230225504	230225504
014	VENTOLA .	Fan	369950008	369950008	369950008	369950009	369950009
015	COPRIVENTOLA	Fan cover	362250080	362250080	362250080	362250009	362250090
016	MORSETTIERA	Terminal board	365950326	365950326	365950326	365950326	365950326
017	COPRIMORSETTIERE	Terminal box cover	363232008	363232008	363232008	363232008	363232008
018	RONDELLA PARASPRUZZI	Splash ring	367650114	367650114	367650114	367650114	367650114
019	CUSCINETTO	Bearing	360316304	360316304	360316304	360316305	360316305
020	CUSCINETTO	Bearing	360306210	360306210	360306210	360316205	360316205
021	ANELLO COMPENSATORE	Adjusting ring	360600040	360600040	360600040	360600052	360600052
022	TIRANTE	Tie rod	369305165 (4)	369305211 (4)	369305165 (4)	369305212 (4)	369305216 (4)
024	TAPPO 1/8"G	Plug	375192107	375192107	375192107	375192107	375192107
025	TAPPO 1/8"G	Plug	375192107	375192107	375192107	375192107	375192107
026	ANELLO OR	O-ring	360911132	360911132	360911132	360911132	360911132
029	RONDELLA SPALLAMENTO	Washer	241476053	241476053	241476053	241476053	241476053
030	ANELLO TENUTA	Ring holder	241476056	241476055	241476056	241476056	241476056
030-1	CAMICIA ALBERO	#N/D		371316151			

Pezzi di ricambio
elettropompe

Spare parts
pumps

MATRIX ~3 50Hz

Dwg n° 01440(10)-01441(18)

Pos.	Denominazione	Part name	10-6T/2,2	18-2T/1,5	18-3T/2,2	18-4T/3	18-5T/4
			2471060004	2471820004	2471830004	2471840004	2471850004
030-2	CAMICIA ALBERO	#N/D		371316152	371316152	371316152	371316152
033	SEMIANELLO	Ring	241410199 (2)	241410199 (2)	241410199 (2)	241410199 (2)	241410199 (2)
034	VITE	Screw	369600128	369600129	369600129	369600129	369600129
042	PIEDINO	Foot	342572229	342572229	342572229		
050	DISTANZ.PIEDINO	Motor spacer	371415018				241410210
056	GUARNIZIONE	Box gasket	364700811	364700811	364700811	364700811	364700811
058	PRESSACAVO	Ring nut	366550010	366550010	366550010	366550010	366550013
060	STADIO INTERMEDIO	Intermediate casing	341482039 (3)	341482040	341482040	341482040 (2)	341482040 (2)
061	STADIO ASPIRAZIONE	Interm. casing (suction)	341482042	341482043	341482043	341482043	341482043
062	STADIO INTERMEDIO	Interm. casing (bearing)	341482045				341482046
063	STADIO MANDATA	Interm. casing (discharge)	341482048	341482049	341482049	341482049	341482049
068	DISTANZIALE	Shaft sleeve (interm.)	371434134 (8)	371416155 (2)	371416155 (2)	371416155 (3)	371416155 (3)
069	DISTANZIALE	Impeller spacer	371434134	371316154	371316154	371316154	371316154
069-1	CAMICIA ALBERO	Shaft sleeve (adj.)	371316152				371316153
069-2	CAMICIA ALBERO	Shaft sleeve (adj.)	371316153				371316154
075	RONDELLA TAPPO 1/8"	Washer (plug)	367667000	367667000	367667000	367667000	367667000
076	RONDELLA TAPPO 1/8"	Washer (plug)	367667000	367667000	367667000	367667000	367667000
077	ANELLO OR	O-ring	360980919	360980919	360980919	360980919	360980919
078	ANELLO OR	O-ring	360980919	360980919	360980919	360980919	360980919
091	RONDELLA ALBERO	Shaft washer	241476054	241476054	241476054	241476054	241476054
092	ANELLO TENUTA	Lip Seal	360991520	360991520	360991520	360991531	360991531
093	ANELLO TENUTA	Lip Seal	360991529	360991523	360991523	360991531	360991531
094	BOCCOLA GUIDA	Shaft sleeve (bearing)	345116150				345116150
200	VITE	Screw	369600023 (8)	369600023 (8)	369600023 (8)	369600023 (8)	369600023 (8)
233	PIASTRINA SUPPORTO	Plate	241469027 (4)	241469027 (4)	241469027 (4)	241469027 (4)	241469027 (4)

Pezzi di ricambio
elettropompe

Spare parts
pumps

MATRIX ~3 50Hz

Dwg n° **01441**

Pos.	Denominazione	Part name	18-6T/4			
			2471860004			
001	CORPO POMPA	Casing	251421039			
003	SUPPORTO	Bracket	240080669			
004	DISCO PORTA TENUTA	Casing cover	251438340			
006	ALBERO	Shaft with rotor	275402145			
007	GIRANTE	Impeller	251450244 (6)			
011	TENUTA MECCANICA PF	Mechanical seal (PR)	360408114			
011	TENUTA MECCANICA PR	Mechanical seal (PR)	360406114			
012	CASSA B3	Motor frame with stator	277930259			
013	COPERCHIO MOTORE	Motor cover	230225504			
014	VENTOLA	Fan	369950009			
015	COPRIVENTOLA	Fan cover	362250090			
016	MORSETTIERA	Terminal board	365950326			
017	COPRIMORSETTIERA	Terminal box cover	363232008			
018	RONDELLA PARASPRUZZI	Splash ring	367650114			
019	CUSCINETTO POMPA	Bearing	360316305			
020	CUSCINETTO MOTORE	Bearing	360316205			
021	ANELLO COMPENSATORE	Adjusting ring	360600052			
022	TIRANTE	Tie rod	369305216 (4)			
024	TAPPO 1/8"G	Plug	375192107			
025	TAPPO 1/8"G	Plug	375192107			
026	ANELLO OR	O-ring	360911132			
029	RONDELLA SPALLAMENTO	Washer	241476053			
030	ANELLO TENUTA	Ring holder	241476056			
030-2	CAMICIA ALBERO	#N/D	371316152			

Boosterkar

Pezzi di ricambio
elettropompe

Spare parts
pumps

MATRIX ~3 50Hz

Dwg n° **01441**

Pos.	Denominazione	Part name	18-6T/4			
			2471860004			
033	SEMIANELLO	Ring	241410199 (2)			
034	VITE	Screw	369600129			
050	ANELLO DISTANZIALE	Motor spacer	241410210			
056	GUARNIZIONE	Box gasket	364700811			
058	PRESSACAVO	Ring nut	366550013			
060	STADIO INTERMEDIO	Intermediate casing	341482040 (3)			
061	STADIO ASPIRAZIONE	Interm. casing (suction)	341482043			
062	STADIO INTERMEDIO	Interm. casing (bearing)	341482046			
063	STADIO MANDATA	Interm. casing (discharge)	341482049			
068	CAMICIA ALBERO	Shaft sleeve (interm.)	371416155 (4)			
069	CAMICIA ALBERO	Impeller spacer	371316154			
069-1	CAMICIA ALBERO	Shaft sleeve (adj.)	371316153			
069-2	CAMICIA ALBERO	Shaft sleeve (adj.)	371316154			
075	RONDELLA TAPPO 1/8"	Washer (plug)	367667000			
076	RONDELLA TAPPO 1/8"	Washer (plug)	367667000			
077	ANELLO OR	O-ring	360980919			
078	ANELLO OR	O-ring	360980919			
091	RONDELLA ALBERO	Shaft washer	241476054			
092	ANELLO TENUTA	Lip Seal	360991531			
093	ANELLO TENUTA	Lip Seal	360991531			
094	BOCCOLA GUIDA	Shaft sleeve (bearing)	345116150			
200	VITE	Screw	369600023 (8)			
233	PIASTRINA SUPPORTO	Plate	241469027 (4)			

